



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2014 г.

№ 1085-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа по вопросам установления
нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа по вопросам установления нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 декабря 2014 года № 1085-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
по вопросам установления нормативов потребления
коммунальной услуги по отоплению

1. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 сентября 2014 года № 747-П «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования город Салехард»:

1.1. в пункте 3 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

1.2. в пункте 4 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

1.3. наименование графы 4 таблицы 2 нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования город Салехард, утвержденных указанным постановлением, после слова «Норматив» дополнить словами «(в месяц отопительного периода)».

2. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 октября 2014 года № 792-П «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования город Лабытнанги»:

2.1. в пункте 3 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

2.2. в пункте 4 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

2.3. наименование графы 4 таблицы 2 нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования город Лабытнанги, утвержденных указанным постановлением, после слова «Норматив» дополнить словами «(в месяц отопительного периода)».

3. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 сентября 2014 года № 748-П «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования город Новый Уренгой»:

3.1. в пункте 3 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

3.2. в пункте 4 слова «01 января» заменить словами «01 июля».

4. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 октября 2014 года № 791-П «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования Ямальский район»:

4.1. в пункте 3 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

4.2. в пункте 4 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

4.3. заголовок верхнего яруса граф 4, 5, 6 таблицы 3 нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования Ямальский район, утвержденных указанным постановлением, после слова «Норматив» дополнить словами «(в месяц отопительного периода)».

5. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 октября 2014 года № 831-П «Об установлении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования Красноселькупский район»:

5.1. в пункте 3 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

5.2. в пункте 4 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

5.3. в пункте 5 слова «01 января» заменить словами «01 июля»;

5.4. заголовок верхнего яруса граф 4, 5 таблицы 3 нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению для потребителей муниципального образования Красноселькупский район, утвержденных указанным постановлением, после слова «Норматив» дополнить словами «(в месяц отопительного периода)».